patrem in spiritu et veritate. nam qui deum veraciter
adorat ipse quidem adorat patrem in spiritu et veritate.
in filio qui de se dicit. Ego sum via veritas et vita. Ego sum inquit in patre et pater in
me. Ideoque pater adorandus est in filio. et filius in patre. et spiritus sanctus in utroque. Est autem
deus adorandus de corde puro. conscientia bona. et
fide non ficta. De corde puro. non ut quidam faciunt
quod in prosperitate deum glorificent. sed eius in
adversitate blasphemant. quibus propheta ait
Confitebunt tibi domine benefeceris eis. si vero
non fuerint faciant in murmurabunt. De conscientia
bona. non ut quidam faciunt. qui deum gravissime
peccant. et postea temere illi sacrificant.
De quibus ait propheta. Deccatorum dixit deus
quem enarras iusticias meas et assumis
testamentum meum pro os tuum. illud utique testa
mentum de quo veritas ait. Hic est sanguis meus
non testis. De fide non ficta. non ut quidam ado
rant qui recte dicunt. sed prave vivunt. quibus dominus
improperat dicens. Hic populus labijs in hono
rat. cor autem eorum longe est a me. Dicunt enim
et non faciunt. Adorandus est itaque deus corde p
deuotione. ore professione. et opere veneratione.
Sunt autem due species adorationis. scilicet la
tra que soli deo debet. et dulcia que quibusdam cre
aturis exhibet. ut dicitur in iiii. pre sub gratia
pauli canonis super verbo seruimus. **Bur**
sus canonicus hore in ipis horis diei dicen
desunt. nec obstat illud psalmiste. **Benedicam**
dominum in omni tempore. nec illud apostoli. **Sine intermis**
sione orate. Quoniam benedicere dominum in om
ni tempore est illi spiritus digna conuersione laudare
Sine intermissione orare est omnia in dei laudem
seu gloria agere. sicut idem apostolus ait. **Sive man**
ducatis sive bibitis sive aliud aliud facitis
in gloria dei facite. Ceterum oratione saluta
tio precedit et sequitur et ad illam responsio prout
sub prima dicit. **Finaliter autem post orationem**
dicitur. **Benedicam domino. quod sumptum est de aposto**
lo vel de psalmo vel de hymno trium puerorum
ubi dicitur. **Benedicam patrem et filium etc.** Et de
quibusdam pueris qui sunt imperfecte etatis. ad nota
dum omnia opera vestra imperfecta esse. iuxta illud. **Im**
perfectum meum viderunt oculi tui etc. Et quod
laus nostra puerilis et imperfecta est ad preparationem
dei que laudamus. **Quicquid enim hic dicitur**

potest minus a laude dei esse. **Ac si dicat ecclesia.**
Laudamus. scilicet laudando non sufficimus. quia super
preminencia dei eloquium nostrum et intellectus
superat. quia accedet homo ad cor altum. et exalta
bitur deus. **Ubi ab omnibus sequenter dicitur. Deo**
gratias. qui placet sicut pueri dei laudem super
ari. **Dicit etiam a pueris ad notandum quod soli**
pueri. id est puri a malicia. digne laudant deum
et gratias agunt. **Dicit etiam quibusdam a maioribus**
ad signandum quod in eterna beatitudine cum
domino perfecti erimus laudatores. quia in hac
vita non possumus esse perfecti. **Quibus**
post suffragia dicit alia oratio que misericordiam
dei significat. que precedit et subsequitur hominem in bonis operibus. **Dicitur**
etiam iterum benedicam et deo gratias
quia sicut dominus postquam iterum post resurrectionem suam salutauit discipulos suos.
benedixit eis et illi gratias referendo illi
adorauerunt. ita et presbyter vel alius iterum
dicta oratione dicit. **Benedicamus domino.**
et est subaudiendum cuius membra sumus.
et in quo benedicimus. et etiam benedicit.
Chorus vero gratias agens dicit. Deo gra
tias. quod sumptum est de apostolo. **Per**
quod significatur quod usque in finem vite nos
sine innocentiam debemus seruare et deo
benedicere ei pro beneficijs gratias exoluere
do. **Uel benedicamus domino cum deo gra**
tias est laus finalis et exultatio ineffabilis.
que erit in gloria cum gratiarum actione.
Uel deo gratias est consummato cursu
actio gratiarum. **De hoc etiam dicitur in**
quarta parte sub titulo de oratione nouissima.
Sed videtur quod potius deberet respon
deri. amen. id est fiat seu ita. sic scilicet quod deus sit benedictus.
Sed bene respondet. Deo gratias
ut notetur quod hoc ipsum quod deum benedicimus
ab ipso deo habemus. **Respondo quod quantum**
vivimus in lubrico posui sumus et a domino
nibus impugnamur. quare semper sancto
rum suffragijs indigemus. idcirco in ple
risque ecclesijs in singulis horis post bened
dicamus suffragia sanctorum subiunguntur.
Et nota quod quia totum tempus a nati
uitate domini usque ad festum purificationis
est de infantia saluatoris. ideo ut quidam